
1. Soll-Ist Gegenüberstellung für Räume mit Sollvorgabe

Raumbezeichnung KFA Bemerkungen

NNF FF VF

HNF 1

m²

HNF 2

m²

HNF 3

m²

HNF 4

m²

HNF 5

m²

HNF 6

m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

00.001 Büro1 18,72

00.002 Büro 2 21,83

00.003 Buchhaltung 16,35

00.004 Aussendienst 16,83

00.005 Besprechung 16,94

00.006 Küche 12,10

00.007 Flur 1 22,02

00.008 Flur 2 4,94

00.009 Archiv 1 11,82

00.010 Schulung 29,55

00.011 EDV 8,16

00.012 Sekretariat 21,04

00.013 WC D 6,40

00.014 WC H 12,70

00.015 Flur 3 10,51

00.016 Foyer 30,46

00.017 Windfang 1 8,63

00.018 Ausstellung 109,99

00.019 Windfang 2 7,81

71,96 121,81 100,50 8,16 84,38 für statistische

Zwecke nicht

71,96 121,81 100,50 8,16 84,38 verwendbar

Bauvorhaben: alltool GmbH
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Summe der einzelnen Spalten

Übertrag vorherige Seite

Endsumme EG: 386,79m²

Datum: 23.09.2009 Seite: 1 / 3



1. Soll-Ist Gegenüberstellung für Räume mit Sollvorgabe

Raumbezeichnung KFA Bemerkungen

NNF FF VF

HNF 1

m²

HNF 2

m²

HNF 3

m²

HNF 4

m²

HNF 5

m²

HNF 6

m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Bauvorhaben: alltool GmbH

*

DIFFERENZ

HAUPTNUTZFLÄCHEN

SOLL

RBP

m²

IST

Nr.

im

Plan

Nr.

im

RBP

+

m²

-

m²

01.001 Büro 1 18,67

01.002 Büro 2 21,83

01.003 Buchhaltung 16,35

01.004 Aussendienst 16,83

01.005 Besprechung 16,94

01.006 Küche 12,10

01.007 Flur 1 21,82

01.008 Flur 2 4,94

01.009 Archiv 1 11,82

01.010 Schulung 29,55

01.011 EDV 8,16

01.012 Sekretariat 21,04

01.013 WC D 6,60

01.014 WC H 13,00

01.015 Flur 3 10,51

01.016 Foyer 26,68

01.017 Büro 3 17,53

74,97 11,82 115,47 8,16 63,95 für statistische

Zwecke nicht

74,97 11,82 115,47 8,16 63,95 verwendbar

Übertrag vorherige Seite

Endsumme 1.OG: 274,37m²

Summe der einzelnen Spalten

Datum: 23.09.2009 Seite: 2 / 3



1. Soll-Ist Gegenüberstellung für Räume mit Sollvorgabe

Raumbezeichnung KFA Bemerkungen

NNF FF VF

HNF 1

m²

HNF 2

m²

HNF 3

m²

HNF 4

m²

HNF 5

m²

HNF 6

m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Bauvorhaben: alltool GmbH

*

DIFFERENZ

HAUPTNUTZFLÄCHEN
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RBP
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Zusammenstellung 146,93 133,63 215,97 16,31 148,33

EG 71,96 121,81 100,50 8,16 84,38

1.OG 74,97 11,82 115,47 8,16 63,95

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gesamtsumme: 661,16 146,93 133,63 215,97 16,31 148,33

Datum: 23.09.2009 Seite: 3 / 3


